WR36DE (2,5 Ah) (HSC II)
Akku Schlagschrauber (1/2")

Technische Produktinformation

Hi KOKI

HIGH PERFORMANCE POWER TOOLS

V. A=l ~ ] {4l 2.5Ah

MULTI VOLT Brushless Motor Li-ion

36V (2,5 Ah) Li-ion

1.050 Nm max. Lésemoment

4 stufiger Wahlschalter zum Einstellen von
verschiedenen Drehmoment-Werten
Burstenloser Hochleistungsmotor, weitestgehend
wartungsfrei

Regelelektronik (Feedback-Kontrolle)

Elektrische Bremse

Rechts-/Linkslauf

Absolut rickschlagfreies Arbeiten

Optimal positionierte, separat zuschaltbare LED fur
ein sicheres Arbeitsumfeld

Staub und Wasser geschitzt nach IP56
Leistungsstarkes, klassenbestes Drehmoment,
einfach zu bedienen, kompakt und leicht

Das Werkzeug verfligt tGber vier Auto-Stopp-Modi
fur eine Vielzahl von Anwendungen und stoppt
nach einer voreingestellten Zeitspanne, um ein
Uberdrehen der Schrauben/Bolzen zu verhindern.
Kompakte Ausfiihrung, nur 169 mm lang
Vibrations-Isolation zwischen Gehause und Akku
Nusssicherung per Reibring und Sicherungsstift
Neues Luftstromsystem fur optimale Kiihlung

Highlights Technische Daten

Bolzen und Muttern:
Hochleistungsbolzen:
Max. Festdrehmoment:
Max. L6semoment:
Leerlaufdrehzahl:

Volllastschlagzahl:

Werkzeugaufnahme:
Abmessung LxH:
Abmessung L:
Abmessung H:
Gewicht:

Mode):

Mode):

Drehmoment-Stufen (Voll-

Drehmoment-Stufen (Auto-

M10-M24

M10-M20

770 Nm

1050 Nm

0-
1.500/1.800/2.100/2.400
min-'

0-
2.200/2.600/3.000/3.400
min-'

1/2 Zoll AuBenvierkant
169x276 mm

169 mm

276 mm

1,9 kg

455/570/675/770 Nm

145/230/300/375 Nm

1 Ladegerat UC18YSL3

Lieferumfang

2 Akkus BSL36A18X 36V(2,5 Ah) 18V (5,0 Ah)

1 HSC Il (HIK-System Case II)

WR36DEWRZ

4966376336791
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